２０２０年８月吉日

 川 崎 市 剣 道 連 盟

会長 小山 則夫

三段以下審査会について（案内）

標題につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

つきましては、各区剣道連盟関係者並びに受審者の皆様にご連絡をお願い致します。

記

日  時：１０月１１日（日） ９時００分～１７時００分（予定）

開催場所：幸スポーツセンター

開場時間：８時３０分（予定）

◆申込方法

項目 初段 二段 三段

期限
川崎市剣道連盟事務局

９月１８日（金）必着

費用
受審料 ５，０００円 ６，０００円 ７，０００円

再受審料(注) ３，０００円 ４，０００円 ５，０００円

必要書類
□短冊  □受審申込明細書  □受審者名簿

※再受審の方は、前回の仮合格書をホッチキス止めして申し込

んでください。

注．再受審とは、前回の審査で学科または形審査で不合格になった者の審査をいう。

◆審査当日

項目 初段 二段 三段

時程
受付開始

決まり次第お知らせいたします。
開会式

費用

（合格時）

登録料
( )内は 70 歳以上

７，３００円

（３，６５０円）

９，０００円

（４，５００円）

１１，０００円

（５，５００円）

剣道手帳   ５００円 ― ―

合計
( )内は 70 歳以上

７，８００円

（４，１５０円）

９，０００円

（４，５００円）

１１，０００円

（５，５００円）

必携品

□剣道具（面はシールド装着） □剣道着  □袴    □面手拭い

□竹刀   □鍔    □鍔止め  □木刀（大刀）

□筆記試験答案用紙（県剣連指定用紙）  □合格登録料

□受審者確認票  □面マスク及び家庭用マスク

＜ 注 意 ＞
・時程等の詳細につきましては、申込み締切り後にお知らせいたしますので受審者

は必ずご確認ください。

・本審査会は全剣連公布の「審査会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン」

に沿って行います。

   ◆問い合わせ  市剣連事務局：渕 愛美  TEL・FAX ０４４-３７９-２８０１